CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaite, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

CERTIDÃO

Certifico que recebi o despacho do Excelentíssimo Senhor Presidente aos
13 /  12_ /  20.10, 	e dele dei ciência ao autor da presente proposição,

para fins do disposto no art. 127, §1°, do Regimento Interno.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos .13 /  12 / 2ov:

LUCIANO DE FREITAS PEREIRA
Chefe de Departamento de Expediente

	Page 1